
ESTADO	DO	RIO	GRANDE	DO	SUL
CÂMARA	MUNICIPAL	DE	CACHOEIRA	DO	SUL
PRINCESA	DO	JACUÍ	-	CAPITAL	NACIONAL	DO	ARROZ
PALÁCIO	LEGISLATIVO	JOÃO	NEVES	DA	FONTOURA

	

	

	

_____________________________________________________________________________________________________
Rua	7	de	Setembro,	1078	-	CEP:	96508-010	-	Fone/Fax:	(51)3722-2782	-	Cachoeira	do	Sul/RS	-	www.camaracachoeira.rs.gov.br

1/1

	

DIÁRIO	OFICIAL	ELETRÔNICO
Câmara	de	Vereadores	Cachoeira	do	Sul	-	RS

Segunda-feira,	17	de	julho	de	2018																										Ano:	I																										Edição	Nº:	12

Atos	Legais
Aviso	Nº	11/2018

''AVISO	DE	HOMOLOGAÇÃO	PREGÃO	PRESENCIAL	Nº	07/2018''

A	 Câmara	 de	 Vereadores	 de	 Cachoeira	 do	 Sul/RS,	 torna	 público	 a	 homologação	 do	 Pregão	 nº	
07/2018	 -	 Presencial,	 referente	 à	 contratação	 de	 rádio	 local	 para	 divulgação	 dos	 eventos	
realizados	por	este	Legislativo.	A	ata	da	licitação	com	os	respectivos	serviços,	valores	e	vencedor	
do	certame,	encontra-se	à	disposição	dos	interessados	no	site	www.pregaoonlinebanrisul.com.br	
e	 na	 Câmara	 de	 Vereadores,	 Rua	 Sete	 de	 Setembro,	 1078,	 Centro,	 fone	 (51)	 3722-2782,	 em	
horário	de	expediente.	Cachoeira	do	Sul,	16	de	julho	de	2018.

Igor	Noronha	de	Freitas,

PRESIDENTE.
___________________________________________________________________________

	

	


		2018-07-16T17:36:55-0300




